                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	20.11.2013
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 367


┌                                                       ┐
Про внесення змін у додаток 1 до рішення 

виконкому Тернівської  районної у місті 

ради від 21.02.2007  №74 «Про районну 

раду з питань безпечної життєдіяльності 

населення» 

З метою забезпечення ефективної роботи районної ради з питань безпечної життєдіяльності населення та у зв’язку з кадровими змінами, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2013 №259 «Про обсяг і межі повноважень, районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради  
ВИРІШИВ:

1. Внести зміни у додаток 1 до рішення виконкому Тернівської  районної у місті ради від 21.02.2007  №74 «Про районну раду з питань безпечної життєдіяльності населення», а саме:

1.1. Вивести зі складу районної ради з питань безпечної життєдіяльності населення:

· Місюру Василя Андрійовича;

· Костенка Андрія Миколайовича.

1.2. Ввести до складу районної ради з питань безпечної життєдіяльності населення Краснобородька Михайла Миколайовича – начальника 16 Державної пожежної рятувальної частини, членом комісії (за згодою).

2. Загальному відділу виконкому районної у місті ради (Міщук О.Д.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством термін.

Виконувач обов’язків голови районної у місті 

ради – заступник голови районної у місті ради                               О. Розумнюк 
